CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUACU
Instalada em 28 de março de 1915

CNPJ 31776529/0001-25
Av. 17 de Fevereiro, nº 324, ltaguaçu/ES - CEP 29690-000
Tel.: (27) 3725-1255- E-mail: cmitaguacu@hotmall.com

APROVADO POR UNANIMIDADE

REQUERIMENTO Em~ iO=== ; ~i

Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de ltaguaçu/ES. ~ ente
Vereador ODÊLIO APARECIDO PAULISTA.

O Vereador subscritor vem através do presente, apresentar a Vossa Excelência
o presente REQUERIMENTO, que após ouvido o Plenário desta Casa, deve ser
encaminhado ao Prefeito Municipal, para que tome providências no sentido de
providenciar a realização de Projeto para calçamente da Rua: Camilo
Fernandes, Bairro Florêncio Herzog.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, visto que a referida rua se encontra sem
calçamente e em péssimas condições de tráfego, sendo que com a realização
de Projeto pelo Município para calçamente da mesma, pode o Vereador que está
subscreve se empenhar em buscar recursos para tanto.

Plenário "Prefeito Mário Sarnaglia", dia 18 de outubro de 2021.

ORLAND LVES DOS S~NTOS NETTO
(NANDO)
Vereador

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}